
UCHWAŁA NR 363.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016  poz. 
814 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2016 r. po zmianach wynoszą
94 068 655,81 zł.

§ 2. 

Dokonuje się zmian oraz przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego w planie finansowym na 2016 r. po zmianach wynoszą
97 741 494,32 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2FEEFBB2-6BC7-4882-955C-D1CE2FE9662E. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 363.2016 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 30 sierpnia 2016r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 137 282,006 677 779,00 6 815 061,00

85203 Ośrodki wsparcia 105 647,00 456 480,00350 833,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
350 833,00 105 647,00 456 480,00

Starostwo powiatowe 350 833,00 105 647,00 456 480,00

85204 Rodziny zastępcze 31 635,00 466 569,00434 934,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
 

zadań własnych powiatu 0,00 31 635,00 31 635,00

Starostwo powiatowe 0,00 31 635,00 31 635,00

93 931 373,81 94 068 655,81137 282,00Razem:

Id: 2FEEFBB2-6BC7-4882-955C-D1CE2FE9662E. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 363.2016 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 30 sierpnia 2016r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,008 279 051,49 8 279 051,49

60014 Drogi publiczne powiatowe 103 000,00 6 950 335,496 847 335,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 907 548,00 - 114 082,50 1 793 465,50

Starostwo powiatowe 1 907 548,00 - 114 082,50 1 793 465,50

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 114 082,50 134 082,50

Starostwo powiatowe 20 000,00 114 082,50 134 082,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 556 787,49 103 000,00 4 659 787,49

Starostwo powiatowe 4 556 787,49 103 000,00 4 659 787,49

60016 Drogi publiczne gminne - 103 000,00 257 716,00360 716,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
360 716,00 - 103 000,00 257 716,00

Starostwo powiatowe 360 716,00 - 103 000,00 257 716,00

750 Administracja publiczna 0,008 633 124,75 8 633 124,75

75020 Starostwa powiatowe 0,00 7 204 210,757 204 210,75

4260 Zakup energii 588 000,00 - 54 000,00 534 000,00

Starostwo powiatowe 588 000,00 - 54 000,00 534 000,00

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 4 000,00 214 000,00

Starostwo powiatowe 210 000,00 4 000,00 214 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 939 624,45 50 000,00 989 624,45

Starostwo powiatowe 939 624,45 50 000,00 989 624,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 738 926,00 3 738 926,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 90 550,0090 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 750,00 - 1 600,00 9 150,00

Starostwo powiatowe 10 750,00 - 1 600,00 9 150,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Starostwo powiatowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Id: 2FEEFBB2-6BC7-4882-955C-D1CE2FE9662E. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 400,00 600,00 4 000,00

Starostwo powiatowe 3 400,00 600,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0031 434 874,61 31 434 874,61

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 7 177 224,587 177 224,58

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 176,42 205,66 1 382,08

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej 1 176,42 205,66 1 382,08

4121 Składki na Fundusz Pracy 135,68 - 50,00 85,68

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej 135,68 - 50,00 85,68

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 242,00 1 798,00 8 040,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej 6 242,00 1 798,00 8 040,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 604,69 - 752,19 852,50

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej 1 604,69 - 752,19 852,50

4301 Zakup usług pozostałych 5 072,44 - 1 201,47 3 870,97

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Suchej Beskidzkiej 5 072,44 - 1 201,47 3 870,97

80130 Szkoły zawodowe 5 000,00 21 784 466,8121 779 466,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 526,71 5 000,00 1 195 526,71

Starostwo powiatowe 1 178 000,00 5 000,00 1 183 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 5 000,00 132 684,00137 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 226,00 - 5 000,00 83 226,00

Starostwo powiatowe 47 668,00 - 5 000,00 42 668,00

852 Pomoc społeczna 137 282,009 458 486,98 9 595 768,98

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 5 638 891,385 638 891,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 273,66 - 20 000,00 122 273,66

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 99 000,00 - 20 000,00 79 000,00

4220 Zakup środków żywności 360 000,00 - 10 000,00 350 000,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 500,00 30 000,00 242 500,00

Dom Pomocy Społecznej w Łętowni 132 500,00 - 23 574,03 108 925,97

Dom Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim 80 000,00 53 574,03 133 574,03

85203 Ośrodki wsparcia 105 647,00 456 480,00350 833,00

Id: 2FEEFBB2-6BC7-4882-955C-D1CE2FE9662E. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 3

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 350 833,00 105 647,00 456 480,00

Starostwo powiatowe 350 833,00 105 647,00 456 480,00

85204 Rodziny zastępcze 31 635,00 1 761 123,271 729 488,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 600,00 31 635,00 120 235,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 88 600,00 31 635,00 120 235,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 485 028,42485 028,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 749,96 - 10 000,00 274 749,96

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 284 749,96 - 10 000,00 274 749,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 10 000,00 32 800,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 22 800,00 10 000,00 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 1 500,00 2 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 872,42 - 2 000,00 42 872,42

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 44 344,00 - 2 000,00 42 344,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,009 000 100,00 9 000 100,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 362,77 189 467,53189 104,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53,14 - 53,14 0,00

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 53,14 - 53,14 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 462,48 500,79 93 963,27

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 93 462,48 500,79 93 963,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 453,00 - 37,67 15 415,33

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 15 453,00 - 37,67 15 415,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 672,00 948,01 19 620,01

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 18 672,00 948,01 19 620,01

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 050,00 - 634,58 1 415,42

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 2 050,00 - 634,58 1 415,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 253,14 - 48,42 11 204,72

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 1 253,14 - 48,42 1 204,72

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 60,00 90,00

Id: 2FEEFBB2-6BC7-4882-955C-D1CE2FE9662E. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 4

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 150,00 - 60,00 90,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 876,00 - 264,96 12 611,04

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 8 376,00 - 264,96 8 111,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 524,00 81,16 1 605,16

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 1 024,00 81,16 1 105,16

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 25 860,00 - 0,48 25 859,52

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 25 860,00 - 0,48 25 859,52

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 67,94 132,06

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej 200,00 - 67,94 132,06

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 362,77 26 091,2326 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 454,00 - 362,77 16 091,23

Starostwo powiatowe 1 920,00 - 362,77 1 557,23

97 604 212,32 97 741 494,32137 282,00Razem:

Id: 2FEEFBB2-6BC7-4882-955C-D1CE2FE9662E. Uchwalony Strona 6




